CONTRATO Y CUYO CONTENIDO FORMA PARTE DEL MISMO, LO ANTERIOR CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR EL 
ARTÍCULO 67 DE LA LEY DE OBRA PÚBLICA DEL ESTADO DE JALISCO 

SEGUNDA .. • MONTO DEL CONTRATO.- EL MONTO ESTABLECIDO PARA LA SUSCRIPCIÓN DEL PRESENTE CONTRATO ES POR 
LA CANTIDAD DE$ 369,489.38 TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 38/100 M.N. 
INCLUYE EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO CON CARGO A LOS RECURSOS PROVENIENTES DEL CONSEJO PARA EL 
DESARROLLO METROPOLITANO DE GUADALAJARA 2015. 

TERCERA.· PLAZO DE EJECUCIÓN.· "EL CONTRATISTA" SE OBLIGA A INICIAR LA OBRA OBJETO DE ESTE CONTRATO EL DÍA